[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2026/2021 - 12/03/2021 15:54

INDICAÇÃO Nº 1100/2021
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste e aos órgãos competentes, reparo em camada asfáltica na Avenida Alfredo Contatto, defronte ao número 2600 no bairro Jardim Europa.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados os serviços de reparo em camada asfáltica na Avenida Alfredo Contatto, defronte ao número 2600 no bairro Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador buscando por providências no sentido de proceder com os reparos necessários no asfalto do endereço acima mencionado, haja vista que um buraco se abriu na camada asfáltica, causando poças de água no local, além do risco de acidentes de trânsitos, sendo necessárias providências o mais breve possível.
Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 12 de março de 2021.
Antonio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista

-vereador-